СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ №23
                     от 21 декабря 2007 года

О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов №12 от 24.01.2003г.» Об утверждении положения «Об адресной защите семей, имеющих несовершеннолетних детей»
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в решение Миасского городского Совета депута​тов от 24.01.2003. № 12 «Об утверждении положения «Об адресной защите семей, имеющих несовершеннолетних детей», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным зако​ном «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского город​ского округа
      РЕШАЕТ:

 1.Внести изменения в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.01.2003 г. № 12 «Об утверждении положения «Об адресной защите семей, имеющих несовершеннолетних детей», а именно в приложении к решению:
1)
п.п.4.п.2   изложить в следующей редакции:
« Малообеспеченная семья - семья, имеющая среднедушевой доход, не превышающий величину прожиточного минимума, установленного на территории Челябинской области»;
2)
п.п.5. п.4. изложить в следующей редакции:
«получение бесплатного детского питания специальными молочными продуктами име​ют дети в возрасте от рождения и до 2 –х  лет из малообеспеченных семей, среднедуше​вой доход в которых не превышает величину прожиточного минимума на душу насе​ления, утвержденного Постановлением Губернатора Челябинской области;
3)
п.п. 4.п.6. исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков